SPEED MASTER DE FRANCE
Résultats Officiels

JURY DE COMPETITION

Délégué Technique:

Arbitre:

Arbitre Assistant:

Directeur d'Epreuve:

Chef de Piste:
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BILLY PHILIPPE (AP)
LAFONTAINE FRANCIS (AP)
MAY PHILIPPE (AP)
RIBET NOEL (AP)
WADIER HERVE (AP)

Sexe Nom - Prénom

KRAMER Manuel
VIITASAARI Jukka
MONTES Bastien
BILLY Simon

MAY Philippe
CERMAK Radek
SHUMILIN Mikhail
MORET Jonathan
MARTINEZ Célia
ORIGONE Ivan
FARRELL Jan
WAGSTAFF Tawny
BEKES Michal
GREGGIO Valentina
EIGENMANN Reto
URBAN Petr
GEBBIE Chris
RENALDO Antonio
SULTAN Denis
SANCHEZ Juan Carlos
GIACOMELLI Emilio
RAAB Daniel
VANDENDRIES Joost
ADARRAGA Ricardo
MURK Seraina
SAGE Mathieu
MARTINEZ Cléa
GOUMOENS Michel

Le Délégué Technique
Philippe BILLY

Ski de Vitesse

Toutes Catégories

CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

Nom de la piste:
Distance entre les cellules:

Nat Cr
AUT
FIN
FRA
FRA
Sul
CZE
RUS
Sul
FRA
ITA
GBR
NZL
SVK
ITA
Sul
CZE
NZL
ITA
FRA
SPA
ITA
AUT
BEL
SPA
Sul
FRA
FRA
Sul

Section

CHABRIERES

Manche1

216.606
214.031
213.777
213.270
212.640
208.938
212.892
207.254
208.092
209.668
207.254
208.575
205.950
208.696
206.540
204.197
205.714
201.681
207.135
203.160
206.540
206.068
201.230
204.313
200.669
200.445
199.115
188.877

100 m

Manche2
226.558
224.299
223.881
223.881
223.187
222.910
222.359
221.675
221.266
221.266
219.914
219.646
218.579
217.918
217.391
216.867
216.476
215.827
214.925
214.541
214.286
213.904
213.270
213.144
210.526
209.790
208.817
197.260

RENSEIGNEMENTS

Lieu:

Catégorie:
Section:

Vitesse
226.558
224.299
223.881
223.881
223.187
222.910
222.359
221.675
221.266
221.266
219.914
219.646
218.579
217.918
217.391
216.867
216.476
215.827
214.925
214.541
214.286
213.904
213.270
213.144
210.526
209.790
208.817
197.260

VARS

VNATO0132 (Liste n°717)
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UNIQUEMENT PARTICPANTS OFFICIELS
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